
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Animace s hasičskou tematikou se umístila na 2. místě – 25. 6. 2014  
 

Krajské sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska České Budějovice a Okresní sdružení hasičů Písek 
ocenilo výtvarnou a digitálně zpracovanou animovanou práci kolektivu žáků IX. třídy druhým místem.  
v soutěži Požární ochrana očima dětí 

„Nejprve jsme namalovali poměrně malé obrázky postav a techniky, které jsme vystřihli a postupně 
skládali do jednotlivých obrázků. Každý obrázek jsme vyfotografovali. Nakonec jsme využili animační 
program v počítači a vznikl kraťoučký film o příjezdu hasičů k požáru,“ upřesňuje Michal z devítky.Vašek ještě 
dodává: „Já. a spolužáci Martin, Michal a Míra jsme členy Sboru dobrovolných hasičů v Mirovicích, účastníme 
se soutěží pro mládež, a proto nás hasičské animování moc bavilo.“ 

Poděkování za spolupráci patří Kláře Brůžkové – učitelce výtvarné výchovy, která žákům 
s fotografováním a digitalizací pomáhala.                                                                                       Marie Hrdinová  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Devítka při loučení se základní školou v Mirovicích  
24. 6. 2014                                                    

 
Mirovičtí mladí hasiči  
květen 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


